
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 558/2023 Starosty Kartuskiego z dnia 15 czerwca 

2023 r. w sprawie wynagradzania kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 558/2023 Starosty Kartuskiego z dnia 15 czerwca 2023 r.  

w sprawie wynagradzania kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Kartuskiego załącznik Nr 2 pn. ,,Minimalne i maksymalne miesięczne kwoty 

wynagrodzenia zasadniczego”, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 

2024 r. 

 

 

 

 

 

 

   STAROSTA 

 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia Nr 558/2023 Starosty Kartuskiego z dnia 15 

czerwca 2023 r. w sprawie wynagradzania kierowników i zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. (Dz. U. poz. 1071) 

wprowadziło zmiany w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych polegające na wzroście minimalnego 

wynagrodzenia zasadniczego. 

 W ślad za tym należało zmienić Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 558/2023 Starosty 

Kartuskiego z dnia 15 czerwca 2023 r. z uwagi na zmianę minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego, a co za tym idzie ulega zmianie maksymalna stawka. 

 

 

 

MP/22.07.2024  

 

 

 

 

 

Sporządził:  

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 25/2024 

Starosty Kartuskiego  

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 

 

`      

 

Minimalne i maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego 

 

 

 

 

Lp. Kategoria zaszeregowania  

 

Kwota w złotych 

1 XVI 

 

5200-8700 

2 XVII 

 

5400-9000 

3 XVIII 

 

5600-9300 

4 XIX 

 

5900-9600 

5 XX 

 

6200-10000 

 

 


